1.I
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

CRt RIA DA EDUCAÇÃo

E.E.M. NAZARE SEVERIANO

Código NEP: 2O2393

Ri,a NonaO Arcanjo SIN, Centro

EP 62.150-000 Santana do Acarau!C'

CJ 07 L54 o:43

SELEÇÃO PÚBLICADE PROFESSORES PARALATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO(AEE) NAS ESCOLAS PERTENCENTES A
CREDE 06.

EDITAL N° 00112023 - CREDE 06, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023.

Resultado Parcial do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 002/ 2023- EEMTI NAZARÉ

SEVERIANO - 23023953

A Diretor Escolar da EEM Nazaré Severiano, INEP 23023953, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o

disposto no Edital N° 002/2023/CREDE 06 de 14 de fevereiro de 2023, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria

N° 0002/ 2023- EEM NAZARE SEVERIANO - 23023953, torna público o Resultado Parcial de todos os

CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota

final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Disciplina :1:

Ord. Nome Candidato em ordem Disciplina de Inscrição Nota final Nota final 2 Nota Final Classificação
Inscriçào crescente da classificação final ia Etapa Etapa Seleção final na seleção

em ordem

______________ ____________

crescente

01 FRANCISCAJOYCE DIAS DA Atendimento 7,0
COSTA Educacional pontos

________ _____________________________ Especializado_(AEE) __________ ___________ __________ _______________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Preliminar da seleção pública de professores para atendimento Educacional

Especializado (AEE) nas Escolas Pertencentes a CREDE 06 a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de

Classificação preliminar por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1

Santana do Acaraú - CE, 04 de Setembro de 2023.

k1A d/1hQ4OG
ia Apar dida Gomps7fe Lima

(DIRETORA)2

Maria Aparecido 6os de th
Mat. 119 174-1'O

DRETORA ESCOLA

D,O.E. i5/O5/2O1